965CA964 CA
Ｊ
ｕ
ｓ
ｔ
Ｐ
ｏ
ｗ

単位：Î/min
圧力降下特性図
形式記号 ご注文時には、下記の形式記号でご連絡ください。
CA 4 1 C ｰ1S 1
シリーズ
4ポート
呼び径 ï バルブ種類
ñ バルブ電圧
バルブ種類
ñ
バルブ電圧
2
C
R
T
H
1
2
8
ï
記号説明
b P R
A B
b aP R
A B
b aP R
A B
b aP R
A B
b aP R
A B
10 32 4
0.1
0.0
0.2
0.3
0.4
0.5
0.6
流量（R/min）
圧
力
降
下
（MPa）
 CA41H
CA41R
CA41C
CA41T（P-A,B-R）
CA41T（P-R）
CA412
取付ボルトキットについては、HFC2シリーズを
参照してください。
粘度：32mm2/s
ソレノイドバルブ
967CA966 CA
Ｊ
ｕ